SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 595/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 003456/2014-
87;

RESOLVE:

Exonerar  do  Cargo  Assessor  Especial,  CD-4,  da  Reitoria,  o  servidor

ALBERTO LUIZ TEIXEIRA DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Professor

do Magistério Superior do quadro de pessoal desta Universidade, a partir de 03

de fevereiro de 2014,

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 595/2014
	Horacio Schneider